
FRANCISCO BELTRAOKETLIN MAIARA RIBEIRO OLIVEIRA21

CAFELANDIARAFAELA DELGADO BRANDOLI20

15 FOZ DO IGUACUVITORIA MIKAELA APARECIDA SPANO

CAMPO MOURAOBIANCA MAY KUWATANI FUZITO14

13 CASCAVELLANA VITORIA BARDARI

PONTA GROSSAGABRIELLY RIBEIRO LOTOSKI17

LONDRINAAMANDA SHIMABUKURO FURUKAWA16

MARINGAVITORA PIMENTEL RANIERO19

PARANAGUANATALIA LACHOVICZ FERREIRA CHICHOSKI18

MARINGAGABRIELA CANSI ZAPAROLI12

11

10

9 PATO BRANCOANA LETICIA DE FREITAS RIBEIRO

ARAUCARIAJULIA SANTOS VALINDORFF8

S.J.DOS PINHAISAMANDA DOS SANTOS PACHECO

PARANAGUAMARIA EDUARDA ROSA GONCALVES

7 CAMPO LARGOGEOVANA DURAU TRYBUS

CURITIBAJULIANA GOBBO JOSLIN6

PIRAQUARAENYA HAINE VILAS BOAS DO NASCIMENTO5

FAZENDA RIO GRANDEANGELICA NORANIA MARTINS DA SILVA4

FRANCISCO BELTRAOEDUARDA DAVILA MULLER

CAFELANDIAANNA CLARA PASETTI DAMAZIO

GOIOEREMELISSA VISINTIN SAVERIO DE LIMA

3

2

Campeão

1

1ª

Quadra ResultadoMedalha

540 KATA FEMININO     INDIVIDUAL

1 of 2184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

10ª

11ª

18ª

19ª

20ª

21ª

22ª

26ª

27ª

28ª

30ª

31ª

32ª

KATA FPRKFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 08:45:00



25 ISABELA CAMARGO DE AZEVEDO CAMPO LARGO

26 NATHALY OLIVEIRA DA SILVA CURITIBA

27 ANNYE VICTORIA DIAS DA SILVA FAZENDA RIO GRANDE

24 THALITA TELES MATTOS ARAUCARIA

28 BRENDA LIMA BERNARDO LONDRINA

29 MARIA CLARA DOS SANTOS BUENO CAMPO MOURAO

30 JULIA FRANCISCA BASABE CHAVES PATO BRANCO

31 ERIKA RODRIGUES MARQUES DOS SANTOS GOIOERE

32 BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS ENG. BELTRAO

33 NICKOLLY CORREA BIOLCATI CRUZEIRO DO SUL

23 NATHALIA MAYARA DE OLIVEIRA PIRAQUARA

22 KAYLA CRISTINA WEIBER CASCAVEL

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

Categoria: 540

12ª

13ª

14ª

15ª

16ª

17ª

25ª

29ª

23ª

24ª

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



16 LONDRINACELSO AUGUSTO IHA ALCANTARA

CURITIBAGABRIEL CAVEJON PICKARSKI15

14 CAMPO MOURAOLUIS EMANUEL NAVARRO

ARAUCARIAWESLEY WANTO DOS SANTOS18

MANDAGUARIPIETRO HENRIQUE SILVA DUTRA17

MARINGAJOHNNY LUIGGI PODDA VALENTIM DE ANDRADE20

FRANCISCO BELTRAOVINICIO GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO19

APUCARANAEDUARDO PAIVA DE ANDRADE13

12

11

10 CASCAVELBRIAN KENJI RODRIGUES

CAMPO LARGOHEBERT HENRIQUE GUTZMANN9

FOZ DO IGUACUCLEVERSON SANTOS PRESTES

MARINGABRUNO RODRIGUES CORREA

8 GOIOEREGUSTAVO MENDES KOZAN

FRANCISCO BELTRAOPEDRO HENRIQUE FERNANDES KLEINHANS7

MANDAGUARIGUSTAVO DA SILVA FERREIRA6

ARAUCARIAMATHEUS KRACHINSKI DE MACEDO5

ENG. BELTRAORENATO JACOB DE ANDRADE

FAZENDA RIO GRANDEARTUR FALK

PARANAGUAVINICIUS SILVA GOMES FEITOSA

S.J.DOS PINHAISROMULO PHILIPPI PEREIRA

4

3

Campeão

2

1

1ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

12ª

13ª

14ª

15ª

16ª

17ª

20ª

21ª

22ª

26ª

24ª

541 KATA MASCULINO     INDIVIDUAL

1 of 2184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

- Idade INI - 0 0- Idade FIM -
KATA FPRKMASCULINONOVOS Quadra: 2--> Hora INICIAL: 08:45:00



23 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA

24 GABRIEL FIRMO RODRIGUES

22 EDUARDO DOS SANTOS SOBRINHO

21 MOHAMAD IHAB JBAHI

25 RAFAEL DE LIMA

26 GABRIEL LUCAS ALMEIDA RIBEIRO

27 KALLEL DANIEL DE ASSIS

Categoria: 541

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

9ª

10ª

11ª

18ª

19ª

23ª

25ª

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



8

7

6

5

4

3

2

1

S.J.DOS PINHAISSOPHIA ARTERO TAVARES

FAZENDA RIO GRANDELARISSA VICENTE PEIXOTO

FOZ DO IGUACUVITORIA MIKAELA APARECIDA SPANO

LONDRINAISADORA MARIANO JOHAS

MARINGAJULLYA RUIZ PEREIRA

FAZENDA RIO GRANDEANGELICA NORANIA MARTINS DA SILVA

LONDRINABRENDA LIMA BERNARDO

CAMPO MOURAOBIANCA MAY KUWATANI FUZITO

Campeão

1ª

2ª

4ª

3ª

7ª

5ª

6ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

560 KUMITE FEMININO  PENA   ATE 48 KG

1 of 1184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRK_PENAFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 13:45:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (4º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



ARAUCARIANYONARA DIAS SILVA15

PATO BRANCOANA LETICIA DE FREITAS RIBEIRO14

FRANCISCO BELTRAOKETLIN MAIARA RIBEIRO OLIVEIRA13

CAMPO MOURAOMARIA CLARA DOS SANTOS BUENO12

ENG. BELTRAOBEATRIZ OLIVEIRA SANTOS11

CASCAVELLANA VITORIA BARDARI10

MARINGALETICIA REGINA ULISSES DIAS9

S.J.DOS PINHAISAMANDA DOS SANTOS PACHECO8

SAO MIGUEL DO IGUACU

LONDRINA

CAMPO LARGO

CAFELANDIA

MARINGA

CAMPO MOURAO

PONTA GROSSA

JULIA LAZZERIS BASSO

AMANDA SHIMABUKURO FURUKAWA

ISABELLE DE PAULA HORTMANN

ANNA CLARA PASETTI DAMAZIO

ISABELA RODRIGUES LONGO

ANA PAULA FERREIRA SOARES

MARIA EDUARDA PUPO

7

6

5

4

3

Campeão

2

1

4ª

3ª

2ª

1ª

8ª

7ª

6ª

5ª

9ª

10ª

11ª

12ª

13ª

14ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

561 KUMITE FEMININO  LEVE  + 48.1  ATE 53 KG

1 of 1184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRK_LEVEFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 14:17:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



12

11

10 CAMPO MOURAOYASMIN SAYURI NISHIDA KHEBBEIZ

PIRAQUARAAMANDA GRUTTER JACON9

MARINGAGABRIELA CANSI ZAPAROLI

PIRAQUARACAROLINE VITORIA DIAS MARIANO

8 SAO MIGUEL DO IGUACUKETELIN MAIARA BASSO GODOI

MARINGACECILIA TURCCI SORIANO LOPES7

CURITIBANATHALY OLIVEIRA DA SILVA6

CAMPO LARGOALESSANDRA DURAU TRYBUS5

FAZENDA RIO GRANDEISABELA CRISTINA OLIVEIRA DA LUZ

CAFELANDIARAFAELA DELGADO BRANDOLI

LONDRINAMARIA EDUARDA LOURECO  DA SILVA

CASCAVELKAYLA CRISTINA WEIBER

4

3

Campeão

2

1

1ª

2ª

3ª

5ª

6ª

9ª

10ª

11ª

13ª

14ª

17ª

19ª

S.J.DOS PINHAISLETICIA TAINARA DA SILVA17

GOIOEREANA LUIZA LESSIO BARBOSA16

ARAUCARIAJULIA SANTOS VALINDORFF20

PARANAGUAMARIA EDUARDA ROSA GONCALVES15

CAMPO LARGOISABELA CAMARGO DE AZEVEDO19

PONTA GROSSAGABRIELLY RIBEIRO LOTOSKI18

FRANCISCO BELTRAOEDUARDA DAVILA MULLER14

CURITIBAYASMIN QUEYSSI SILVA DA ANUNCIACAO13

4ª

7ª

8ª

12ª

15ª

16ª

18ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

562 KUMITE FEMININO MEDIO  + 53.1  ATE 59 KG

1 of 1184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -
KUMITE FPRK_MEDIOFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 08:45:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



CRUZEIRO DO SULNICKOLLY CORREA BIOLCATI15

MARINGAVITORA PIMENTEL RANIERO14

CAMPO LARGOGEOVANA DURAU TRYBUS13

FOZ DO IGUACUMARLA SARANG RODRIGUES DA ROSA12

PIRAQUARANATHALIA MAYARA DE OLIVEIRA11

ARAUCARIATHALITA TELES MATTOS10

SAO MIGUEL DO IGUACUISABEL DA SILVA CARDOSO9

CURITIBAJULIANA GOBBO JOSLIN8

PIRAQUARA

MARINGA

CASCAVEL

CAMPO LARGO

UNIAO DA VITORIA

APUCARANA

ARAUCARIA

ENYA HAINE VILAS BOAS DO NASCIMENTO

LUISA DE AQUINO VICENTINI

JULIA FARONI ANDRADE

ANGELA DE LARA

MARIA GABRIELI SANTOS DA MOTTA

ANA JULIA DE SOUZA

MELISSA SIQUEIRA LECHENACOSKI

7

6

5

4

3

Campeão

2

1

4ª

3ª

2ª

1ª

8ª

7ª

6ª

5ª

9ª

10ª

11ª

12ª

13ª

14ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

563 KUMITE FEMININO   PESADO  + 59 KG

1 of 1184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRK_PESADOFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 10:01:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



12

11

10 CASCAVELEDUARDO MUFATO BRUNHARA

S.J.DOS PINHAISGUILHERME FARIAS DE LIMA9

ENG. BELTRAORENATO JACOB DE ANDRADE

FOZ DO IGUACUMIGUEL FELIPE AZEVEDO DE ANDRADE

8 CAMPO LARGOELIONAI BIANCATTO DE SOUZA

MARINGAEDSON AFONSO LUCIO DE SOUZA7

ARAUCARIALUCIANO NUNES6

CAMPO MOURAOLUIS EMANUEL NAVARRO5

CURITIBABRUNO RUCKL CATAPAN

FOZ DO IGUACUCLEVERSON SANTOS PRESTES

LONDRINAJOAO CARLOS DA SILVA ROSARIO DA CRUZ

APUCARANAMURILO DIEDRICH DANIEL

4

3

Campeão

2

1

1ª

2ª

3ª

5ª

6ª

9ª

10ª

11ª

13ª

14ª

17ª

19ª

ARAUCARIAJOAO GUILHERME DE OLIVEIRA LEOCADIO17

MARINGAJOAO GUSTAVO MAES SODRE16

CRUZEIRO DO SULHEITOR CALADO DA SILVA20

PONTA GROSSAPEDRO HENRIQUE WORUBY15

S.J.DOS PINHAISLUCAS DE MATOS TATSCH19

CAMPO LARGORAFAEL FELIX FERREIRA18

LONDRINAPEDRO RONCAGLIA KURODA14

PARANAGUANATHAN CELIO DE PAULA13

4ª

7ª

8ª

12ª

15ª

16ª

18ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

564 KUMITE MASCULINO  PENA   ATE 55 KG

1 of 1184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -
KUMITE FPRK_PENAMASCULINONOVOS Quadra: 2--> Hora INICIAL: 13:45:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



12

11

10 LONDRINAFELIPE PEDRALI MARCHETTE

SAO MIGUEL DO IGUACUADELAR MANOEL DOS REIS JUNIOR9

FAZENDA RIO GRANDEVINICIUS RIBEIRO DE SOUZA

PARANAGUAVINICIUS SILVA GOMES FEITOSA

8 MARINGABRUNO HENRIQUE FRANCO PAULO

FRANCISCO BELTRAODANIEL MARTINS CASSARO FILHO7

CURITIBALEONARDO HENRIQUE CAVALARI EUGENIO6

ARAUCARIAKEIRRISON MIGUEL DE OLIVEIRA5

PONTA GROSSAELTON EDUARDO BORGES RIBEIRO

GOIOEREGUSTAVO MENDES KOZAN

CAMPO LARGOJOAO PEDRO DE OLIVEIRA

CAMPO MOURAOETTORE AUGUSTO ROMANO CASARIN

4

3

Campeão

2

1

1ª

2ª

3ª

5ª

6ª

9ª

10ª

11ª

13ª

14ª

17ª

19ª

MANDAGUARIGUSTAVO DA SILVA FERREIRA17

S.J.DOS PINHAISJEAN TAVARES JUNIOR16

CRUZEIRO DO SULLUIZ FERNANDO SALBERTO DA SILVA DE ABREU20

FRANCISCO BELTRAOVINICIO GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO15

FOZ DO IGUACUIRANILTON DE FREITAS SILVA19

MARINGAJOHNNY LUIGGI PODDA VALENTIM DE ANDRADE18

SAO MIGUEL DO IGUACUARTHUR ALVES RODRIGUES14

CAMPO MOURAOGABRIEL SASKE RANNOV OBUTI13

4ª

7ª

8ª

12ª

15ª

16ª

18ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

565 KUMITE MASCULINO LEVE  + 55.1  ATE 61 KG

1 of 1184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -
KUMITE FPRK_LEVEMASCULINONOVOS Quadra: 3--> Hora INICIAL: 13:45:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



S.J.DOS PINHAISROMULO PHILIPPI PEREIRA21

SAO MIGUEL DO IGUACUPABLO VINICIUS DA SILVA DE JESUS20

15 CURITIBAANDREAS JUNGBLUT

UNIFLORJAMIL RIZZO JUNIOR14

13 LONDRINAJOAO LUCIO DOS SANTOS ALMEIDA

GOIOEREGABRIEL LUCAS ALMEIDA RIBEIRO17

FAZENDA RIO GRANDEGABRIEL GILSON SCHNEIDER ZENE16

ARAUCARIAMATHEUS KRACHINSKI DE MACEDO19

APUCARANAGABRIEL FIRMO RODRIGUES18

MARINGABRUNO RODRIGUES CORREA12

11

10

9 UNIAO DA VITORIAEDINEI FABIANO DE ABREU

FAZENDA RIO GRANDEARTUR FALK8

FRANCISCO BELTRAOLUCAS ANZILIERO DE LORENSI

S.J.DOS PINHAISGUSTAVO GABRIEL MATTOS ZELA

7 CASCAVELBRIAN KENJI RODRIGUES

SAO MIGUEL DO IGUACUMATHEUS VINICIUS COELHO6

APUCARANAEDUARDO PAIVA DE ANDRADE5

CAMPO MOURAOTIAGO CAMARGO QUINTINO DOS SANTOS4

CAMPO LARGOGABRIEL ZATTERA MACHADO

GOIOERELUIZ EDUARDO ALVES DO NASCIMENTO

ARAUCARIAFABIO EILSON RICARDO DE SOUZA

3

2

Campeão

1
Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

14ª

15ª

16ª

17ª

18ª

19ª
27ª

26ª

23ª

24ª

22ª

28ª

566 KUMITE MASCULINO MEDIO  + 61.1  ATE 68 KG

1 of 2184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -
KUMITE FPRK_MEDIOMASCULINONOVOS Quadra: 2--> Hora INICIAL: 08:45:00



25 DIEGO CONTESSOTTO DE ARAUJO MARINGA

26 MATHEUS FERREIRA LEONARDO UNIFLOR

27 ELBERSON FELIPE DO NASCIMENTO FOZ DO IGUACU

24 JESUS DAVID CEBALLOS GALLARDO CASCAVEL

28 HEBERT HENRIQUE GUTZMANN CAMPO LARGO

29 LUCAS MIRANDA DE SOUZA SANTANA CRUZEIRO DO SUL

PEDRO HENRIQUE FERNANDES KLEINHANS FRANCISCO BELTRAO

22 KALLEL DANIEL DE ASSIS ASTORGA

23

566Categoria: 

10ª

11ª

12ª

13ª

20ª

21ª

25ª

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



APUCARANASADY IVAN RIBEIRO NETO15

UNIAO DA VITORIAWELLINGTON FUZINATTO GONSALVES18

ASTORGARAFAEL VICENTE GARCIA DE OLIVEIRA17

CURITIBAVINICIUS FENERICH ALLEGRETTI16

ARAUCARIAROBERT SANTOS BUENO14

PONTA GROSSAJOAO VICTOR ALMEIDA13

12

11

10 MARINGALUIZ EDUARDO WAZLAWICK GONCALVES

GOIOEREANTONIO HERTZ ROCHA9

CASCAVELANDREY DOBROSKI DOS SANTOS

LONDRINACELSO AUGUSTO IHA ALCANTARA

8 FOZ DO IGUACUMOHAMAD IHAB JBAHI

ASTORGANIKOLAS NUNES SIQUEIRA7

M.CANDIDO RONDONJULIO GABRIEL DE SOUZA MELLER6

MARINGAGABRIEL ANTONIASSI MOREIRA NOGUEIRA5

ARAUCARIAGABRIEL VINICIUS FOQUES GOMES DE OLIVEIRA

PONTA GROSSAEDUARDO DOS SANTOS SOBRINHO

APUCARANAJULIO ORTEGA GALEANO

S.J.DOS PINHAISJOAO PEDRO DE QUADRA DA SILVA

4

3

Campeão

2

1

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

10ª

11ª

12ª

13ª

14ª

15ª

16ª

17ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

567 KUMITE MASCULINO MEIO PESADO  + 68.1  ATE 76 KG

1 of 1184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRK_MPESADOMASCULINONOVOS Quadra: 3--> Hora INICIAL: 08:45:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



12

11

10 CURITIBACAUA BARBOSA POLICARPO RIBEIRO

S.J.DOS PINHAISGUSTAVO GABRIEL FERREIRA BARBOSA9

CASCAVELRAFAEL DE LIMA

MARINGAVINICIUS COSTA FILATEL

8 MUNHOZ DE MELLOKAIO HENRIQUE GONCALVES THIODORO

PONTA GROSSALEONARDO FRANCA DE MORAIS7

APUCARANAGABRIEL DE JESUS VIEIRA6

FOZ DO IGUACUCHRISTIANO  KRAEMER BARBOSA5

MARINGAENZO PALADINI DE SOUZA

ASTORGARHUAN PATRICK DE OLIVEIRA PEREIRA

ARAUCARIAWELLINGTON APARECIDO LOPES CORREA

CASCAVELGABRIEL ALVES FEITOSA

4

3

Campeão

2

1

1ª

2ª

3ª

5ª

6ª

9ª

10ª

11ª

13ª

14ª

17ª

19ª

UNIAO DA VITORIALUCAS GABRIEL TARACHUK17

LONDRINAJOAO VITOR LEMES DA SILVA16

UNIFLORALISSON JOSE LEONARDO20

ARAUCARIAWESLEY WANTO DOS SANTOS15

FOZ DO IGUACUDAVI DE ALCANTARA DOS SANTOS19

MANDAGUARIPIETRO HENRIQUE SILVA DUTRA18

CRUZEIRO DO SULENDRIU VINICIUS SANTOS CARNAUBA14

APUCARANAJOAOVICTOR DE PAIVA GRILO13

4ª

7ª

8ª

12ª

15ª

16ª

18ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

568 KUMITE MASCULINO  PESADO  + 76 KG

1 of 1184 - 35 JOGOS JUVENTUDE DO PARANA 2023  JOJUPS

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -
KUMITE FPRK_PESADOMASCULINONOVOS Quadra: 3--> Hora INICIAL: 09:57:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:
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